

RECEBEMOS DE 42167202 LANDOALDO DE OLIVEIRA LUNA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 87 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

42167202 LANDOALDO DE OLIVEIRA LUNA Rua Felipe Guerra, 10 Arenoso - 41211-345 Salvador - BA - Fone: (71) 8856-0423	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> Nº 87 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 29240342167202000172550010000000871459579726 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129241453381982
INSCRIÇÃO ESTADUAL 180542677	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 42.167.202/0001-72

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		04.142.491/0001-66	25/03/2024
ENDEREÇO 5a Avenida no 750 1o subsolo sala 105CENTRO ADM DA BAHIA, 750 CAB		BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745-004
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX (71) 3103-0147	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTR./SAÍDA

FATURA									
CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 3458,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 1,80	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 3460,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/>	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
200000000020	PINCEL PARA PINTURA PREDIAL, 3, cerdas gris, tipo trincha dupla, cabo plastico.	96034090	0102	5102	UN	80,000	13,95	1116,00	0,00	0,00	0,00		0,00
200000000021	FITA ADESIVA, com especificacoes minimas: crepe, para uso geral, rolo 48mm x 50m.	48114110	0102	5102	UN	120,000	10,83	1299,60	0,00	0,00	0,00		0,00
200000000022	ESTOPA, com especificacoes minimas: 100% algodao, cor branco, pacote 100g.	63071000	0102	5102	UN	240,000	2,70	648,00	0,00	0,00	0,00		0,00
200000000023	SUPORTE PLASTICO PARA MEIA LIXA, especificacoes minimas de 23X10,5 cm.	39269090	0102	5102	UN	10,000	39,50	395,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL 001 AG: 1217-3 C/C: 64352-1 BANCO INTER 077 AG: 0001-9 C/C: 27152119-8, BANCO NU PAGTO SA 0260 AG: 0001 C/C: 91878486-5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO